
ZARZĄDZENIE NR 384/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXX sesji Rady Gminy w dniu 4 sirpnia  2023 roku 
określają harmonogramy stanowiące załącznik Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5  harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D084C3-59E7-4C54-81EC-7D18E900F7DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 384/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXX/224/23 Rady Gminy Turośl z dnia 4 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rada Gminy w drodze uchwały zaliczyła 
trzy drogi zlokalizowane na działkach w: 
Zimnej, Lemanie i Łasze do kategorii 
dróg gminych.  

 1. uzyskanie stosownej opinii od 
Zarządu Powiatu Kolneńskiego 
2. Umożliwienia Gminie w 
przyszłaości ubieganie się o 
dofinansowanie i zakresie 
przebudowy i remontów tych dróg.  

 
bezterminowo 

 
Pani Monika 
Stachelek - 

podinspektor UG 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 18 sierpnia 2023 roku 

Opracował:  Monika Stachelek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D084C3-59E7-4C54-81EC-7D18E900F7DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 384/23 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIX/225/23 Rady Gminy Turośl z dnia 4 sierpnia  2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dokonane zmiany w budżecie na 2023 rok 
w związku ze zwiększeniem i 
zmniejszeniem planu dochodów i 
wydatków.   

1. Wprowadzenie zmian w 
ewidencji planu dochodów i 
wydatków budżetu na 2023 rok 

 
08.2023 r.  

 
Pan Mirosław Potaś 
– Skarbnik Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 18 sirpnia 2023 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D084C3-59E7-4C54-81EC-7D18E900F7DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 384/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXX/224/23 Rady Gminy Turośl z dnia 4 sierpnia 2023 rokuw sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr XXIX/225/23 Rady Gminy Turośl z dnia 4 sierpnia  2023 rokuw sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok


